
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 273/2076/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.08.2023r.

w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii na nieodpłatne przekazanie składników majątku ruchomego z Zespołu Oświatowo-
Sportowego „Baza” w Mrągowie dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526
z późn. zm.) w zw. z § 38 ust. 4 załącznika do uchwały nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.10.2004 r. w
sprawie: zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego powiatowym jednostkom
budżetowym i zakładowi budżetowemu.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono pozytywną opinię dotyczącą nieodpłatnego przekazania składników majątku ruchomego z Zespołu Oświatowo-
Sportowego „Baza” w Mrągowie dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie, pod warunkiem
dokonania wyceny pozostałych składników majątku ruchomego przez komisję powołaną w tym celu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia,
Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 273/2076/2023 (PDF, 32 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2076-(273)-z-dn.-2023-08-31.pdf

